5.2.5.​ Os horários apresentados na referida Tabela podem ser atualizados pelo órgão sem ônus à 
CONTRATANTE, respeitado o quantitativo de horas previstas nas respectivas janelas. 

5.2.6.​ CARACTERÍSTICAS GERAIS DO AMBIENTE 
5.2.6.1.​ USUÁRIOS DOS SERVIÇOS 

Perfil Quantidade 

Usuários Prioridade 0 - Membros do MPMA 312 (trezentos e doze) 

Usuários Prioridade 1 2500 (dois mil e quinhentos) 

Total 2812 (dois mil oitocentos e doze) 

5.2.6.2.​ INFRAESTRUTURA DE TI - PRINCIPAIS ATIVOS DE TECNOLOGIA 

Tipo Fabricante Modelo Quantidade 

Estações de trabalho POSITIVO Pos At Série D 10 

Estações de trabalho DELL Optiplex 790 27 

Estações de trabalho DELL Optiplex 7010 676